

Protokół
z XXIV zwyczajnej sesji Rady Gminy w Jednorozcu
odbytej w dniu 30 stycznia 2009r.

Obrady rozpoczęto o godzinie 11 – tej w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Jednorozcu. Obradom przewodniczył Pan Włodzimierz Król – Przewodniczący Rady Gminy. Dokonując otwarcia obrad sesji serdecznie przywitał zaproszonych gości, radnych i sołtysów sołectw gminy Jednorozec. Następnie przedstawił porządek obrad:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad
2. Przyjęcie porządku obrad
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji
4. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok
5. Zapytania i wnioski
6. Zakończenie sesji

Ad.pkt.1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad

Przewodniczący obrad na podstawie list obecności stwierdza, że w obradach sesji uczestniczy 12 radnych na stan prawny 15 radnych.

Ad.pkt.2. Przyjęcie porządku obrad

Czy są uwagi bądź propozycje do przedstawionego porządku obrad. Nie widzę, tak więc kto jest z Państwa jest za przyjęciem przedstawionego porządku obrad. W jawnym głosowaniu za przyjęciem przedstawionego porządku obrad głosowało 12 radnych obecnych i uczestniczących w obradach sesji na stan prawny Rady 15 radnych.

Ad.pkt.3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji

Kto jest z Państwa za przyjęciem protokołu z ostatniej sesji Rady Gminy bez odczytywania proszę o podniesienie ręki. W jawnym głosowaniu za przyjęciem protokołu bez odczytywania głosowało 12 radnych jednogłośnie na stan prawny rady 15 radnych.

Ad.pkt.4. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok

Bardzo proszę aby projekt tej uchwały przedstawiła i omówiła Pani Magdalena Kucińska – Skarbnik Gminy Jednorozec.

Pani Magdalena Kucińska – Skarbnik Gminy Jednorozec – w dniu dzisiejszym projekt tej uchwały omawiałam na wspólnym posiedzeniu stałych komisji Rady Gminy, tak więc teraz odczytam projekt tej uchwały i proszę Państwa Radnych o podjęcie tej uchwały. Następnie przewodniczący obrad zwrócił się z pytaniem czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały, nie widzę, a zatem przystępujemy do głosowania. W jawnym głosowaniu za podjęciem w/w uchwały głosowało 12 radnych jednogłośnie.

Uchwała Nr XXIV/124/09 Rady Gminy Jednorozec z dnia 30 stycznia 2009r. w sprawie zmiany uchwały XXII/118/08 Rady Gminy Jednorozec z dnia 19.12.2008r stanowi załącznik do protokołu.

Ad.pkt.5. Zapytania i wnioski

Przewodniczący obrad zwrócił się do radnych aby przedstawili na piśmie plany pracy poszczególnych komisji Rady Gminy do planu pracy Wójta Gminy Jednorozec.

Czy są pytania do Pana Wójta? - nie widzę, a zatem zamykam dzisiejsze obrady sesji Rady Gminy Jednorozec.

Ad.pkt.6. Zakończenie sesji

Przewodniczący obrad o godzinie 11³⁰ dokonał zamknięcia obrad XXIV zwyczajnej sesji Rady Gminy Jednorozec.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy


Włodzimierz Stanisław Król